Quotidianus in quotidie est.
Quotidie quor componit cū dies. et dicitur quotidie aduerbiū
 epis: qd̄ vitiose scribitur p̄ c. vt vult **Dug.** nā per q. scribi d̄z.
 hoc etiā vult **Paḥ.** Et a quotidie dicitur quotidianus nā. sic
 a meridie meridianus nā. nū. sicut dicit **Prisc.** in .z. maio.
 vñ quotidiānū debet scribi in pater noster per q.
Quoties aduerbiū numeri. i. frequēter multoties: quoties
 .i. quot vicib⁹ cui respōdet̄ semel: bis ter: et filia. et deriuat̄
 tur a quotus. et syllabificat̄: vt quotienscunq̄.
Quotus ab hoc ablat̄ quo deriuat̄ quor ois ge. ideclinabile
 et tm̄ pluralis numeri. et est tūc interrogatiuū: infinitiui: rela-
 tiuū. Et ide quor⁹ ta. tū. numerale et ordinale: vt quor⁹ es
 in bāco: p̄m⁹ vel scōs. Quor⁹ es in ordine q̄rtus vlt⁹ q̄ntus
 .i. acholit⁹: subdiacon⁹. Et hinc quoties aduer. et cor. p̄mā
 quor⁹. vñ aliquor⁹ cor. hāc syllaba quo. vide in aliquor⁹.
Quousq̄ .i. q̄sd̄iu aduer. t̄pis. quousq̄. i. ad quē locū aduer.
 loci. vñ vsus. T̄ps siue locū dic̄ significare quousq̄.
Quor aduerbiū interrogādi pōt deriuari a q. et sic scribit̄
 per q. et p̄ geminū u. vel pōt deriuari a cuius grō de quis:
 et tunc debet scribi per c. et vnum u. sicut cur. et ita cōmū-
 niter scribitur s̄m̄ modernos.

Sine aspiratione ponitur
 i latinis
 dictionib⁹. In grecis vō vel p̄ncipalis .i.
 in p̄ncipio vel geminata in media dictio-
 ne aspiratur: vt r̄hetor: rhodus: pirrhus:
 r̄hetia sicut dicit **Prisc.**

Raab interpretat̄ latitudo vel fames vel
 imperus. et acuitur in fine.
Rabbi acuit in fine. et interpretat̄ magister siue vocēs me:
 aut magister meus. rabboni idem. et acuit in fine.
Rabboni in rabbi exponitur.
Rabidulus in rabies exponitur.
Rabidus da. dum. in rabies exponitur.
Rabiecula le. diminutiuum parua rabies.
Rabies a ran qd̄ est ira d̄r̄ bec rabies. ei. vñ bec rabiecula
 le. dimi. r rabiosus fa. sum. Et p̄parat̄. vñ rabiose s̄. s̄si-
 me aduerbiū. et bec rabiositas tatis. Item a rabies d̄r̄ ra-
 bulus la. lū. et rabid⁹ da. dū. penl. cor. i. rabie plen⁹: rabiei
 dat⁹: furore plen⁹: irat⁹: ifan⁹. vñ rabidulus la. lū. dimi.
Rabates scribitur per b. in interpretationibus. et corri-
 penul. p̄prium nomen viri.
Rabulus la. lum. in rabies est. et cor. penul.
Racemifer a racemus et fero fers componitur racemifer
 ra. rum. i. racemos ferens. et cor. mi.
Racemus a ramus dicit̄ hic racem⁹ mi. paurus ramuscū-
 lus vel yua. s̄. pars botrionis. vnde racemoz maris. i. spar-
 sas yuas: vel racemos colligere. et p̄du. ce.
Racha .i. inanis et vacu⁹ que ynigata iniuria absq̄ sensu: vñ
 absq̄ cerebro dicere possum⁹. et ē hebreū. et acuit in fine.
 Vel qd̄ meli⁹ est. **Racha** est interiectio affectū idignā-
 tis ondes: sic cū dolem⁹ dicim⁹ **heu.** et cū letamur **yach.** et
 silr̄ cū idignamur dicim⁹ **racha.** vñ **hrc.** moza. zi. tractās
 illud **Mat.** 5. ca. Dis q̄ irascit̄ fratri suo re⁹ erit iudicio.
 Qui dixerit fratri suo **racha** reus erit **scilio.** Qui dicit̄ fa-
 tue re⁹ erit **gebene** ignis: sic dicit̄. **Racha** q̄ppe in hebreo
 colloquio vox interiectōis ē: que qd̄ animū irascētis ostē-
 dit: nec tñ plenū v̄bū iracūdie exprimit. Prius ḡ ira repe-
 bēdit sine voce: postmodū vō cū voce: s̄z necdū pleno v̄-
 bo formata. Ad extremū vō cū d̄r̄ fatue. ira redarguit̄ q̄
 cū vocis excessu explet̄: et p̄fectōe sermonis. Et notādū
 q̄ in ira p̄hibz eē reū iudicio: in voce ire qd̄ est **racha** reū
scilio: in v̄bo vocis: qd̄ est fatue reum **gebene** ignis. Per
 grad⁹ etenī culpe creuit ordo sententie. qz in iudicio ad-
 huc causa discutit̄. in **scilio** aut̄ iā cause sentētia diffinit̄.
 in **gebena** vō ignis ea q̄ de cōcilio egredit̄: sentētia exple-